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Jegyzőkönyv

Készült: Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2015. április 15-én megtartott rendkívüli
ülésén.

~ Törtel Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Tanácskozó terme.

Völgyi Rudolf György a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke tisztelettel köszönti
Búcsús Tamás Jegyzőt és a Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzat képviselő tagjait, majd
az ülést megnyitja.

Megállapítja, hogy a Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 fő jelenlétével
határozatképes.

A napirendi pontokra a következőképpen tesz javaslatot:

Nyilvános ülés

Napirendi pont Előadó

1. Törtel Község Önkormányzata és Törtel Roma Völgyi Rudolf György
Nemzetiségi Önkormányzata között kötendő elnök
együttműködési megállapodás véleményezése és
véglegesítése

2. Egyebek Völgyi Rudolf György
elnök

Völgyi Rudolf György a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke kéri a Képviselő
testület tagjait a mai ülés napirendi pontjainak elfogadására. A Roma Nemzetiségi
Onkormányzat Képviselő-testületének tagjai a mai ülés napirendjeinek megtárgyalását
egyhangú szavazással jóváhagyják.

1. Napirendi pont

Völgyi Rudolf György a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke ismerteti az első
napirendi pontot, majd az írásos anyag szószerinti értelmezésben előadja:

„EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS
(tervezet)

mely létrejött egyrészről Törtel Község Önkormányzata, másrészről Törtel Roma
Nemzetiségi Onkormányzata között az alábbiak szerint.
A megállapodást az együttműködő felek az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. Törvény
26. ~ (1) bekezdésének végrehajtására kötik.
A megállapodás tartalmát a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. Törvény 80. ~-a
határozza meg.
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A megállapodás szabályainak kialakítása
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. évi törvény;
a nemzetiségek jogairól szó ló 2011. évi CLXXIX. törvény;
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény;
a nemzetiségi célú előirányzatokból nyújtott támogatások feltételrendszeréről és
elszámolásának rendjéről szóló 428/2012. (XII.29.) Korm. rendelet;
az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (1.11.) Korm. rendeletben foglaltak
figyelembevételével történt.

I.

1. Törtel Község Önkormányzata — a saját Szervezeti ás Működési Szabályzatában,
valamint Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzatával kötött együttműködési
megállapodásban meghatározott módon - köteles a nemzetiségi közügyek intézésének
érdekében a helyi nemzetiségi önkormányzat munkáját segíteni.
2. Közcélú rendezvények (közmeghallgatás, lakossági fórum, fogadóórák, stb.), testületi
ülések megtartása érdekében Törtel Község Onkormányzata igény szerint rendelkezésre
bocsátja a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termét.
3. A Törteli Polgármesteri Hivatal látja el:
a) az ülések meghívóinak és előterjesztéseinek az elkészítését, a nemzetiségi önkormányzat
hivatalos levelezését, postázását,
b) testületi döntések és a tisztségviselők döntéseinek előkészítését, a testületi és tisztségviselői
döntéshozatalhoz kapcsolódó nyilvántartási, sokszorosítási, postázási feladatokat,
c) az ülések jegyzőkönyvei rögzítésének és sokszorosításnak biztosítását, a nemzetiségi
önkormányzat iratanyagának irattározását,
d) a nemzetiségi önkormányzat működésével, gazdálkodásával kapcsolatos nyilvántartási
feladatokat,
e) a gépírói kapacitás, sokszorosítási lehetőség biztosítását.
4. A fenti feladatok költségeit Törtel Község Onkormányzata viseli.
5. Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata határozatai kihirdetéséről Törtel Község
Onkormányzat Jegyzője gondoskodik.
6. Törtel Község Onkormányzata biztosítja Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata
részére, hogy ülésein a jegyző vagy a jegyzővel azonos képesítési előírásoknak megfelelő
megbízottja részt vesz és jelzi, amennyiben törvénysértést észlel.
7. Törtel Község Onkormányzata Segítséget nyújt Törtel Roma Nemzetiségi
Onkormányzata számára rendezvényei megszervezésében is.

II.

A költségvetés elkészítésének és elfogadásának rendje

A helyi nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozat-tervezetének előkészítése

1. Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban a
tervezési feladatok ellátásáról a Törteli Polgármesteri Hivatal Gazdasági Csoportja
gondoskodik a jegyző irányításával.
2. A jegyző által elkészített költségvetési határozat-tervezetnek az alábbiakat kell
tartalmaznia:

a) a helyi nemzetiségi önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait
előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban, az alábbiak szerint
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aa) a helyi nemzetiségi önkormányzat bevételeit — így különösen a normatív
hozzájárulásokat, támogatásokat, a központi költségvetésből származó egyéb költségvetési
támogatásokat-, elkülönítetten az európai uniós forrásból fmanszírozott támogatással
megvalósuló programok, projektek bevételeit,
ab) a helyi nemzetiségi önkormányzat kiadásait, így különösen
ac) a helyi nemzetiségi önkormányzat nevében végzett beruházások, felújítások kiadásait
beruházásonként, felújításonként,
ad) az általános és céltartalékot, és
ae) elkülönítetten az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló
programok, projektek kiadásait, valamint a helyi nemzetiségi önkormányzat ilyen
projektekhez történő hozzájárulásait,
aj) a helyi nemzetiségi önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatai között kell megtervezni
a helyi nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének működésével, tagjainak díjazásával
kapcsolatos költségvetési bevételeket és költségvetési kiadásokat,

b) a költségvetési egyenleg összegét,

c) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évek pénzmaradványának,
vállalkozási maradványának igénybevételét,

d) a c) ponton túli költségvetési hiány külső finanszírozására vagy a b) és c) pont szerinti
költségvetési többlet felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek
bevételeit, kiadásait működési és felhalmozási cél szerinti tagolásban,

e) a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Magyarország
gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV tv. (a továbbiakban: Stabilitási tv.) 3. ~ (1)
bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé, az
adósságot keletkeztető ügyletek várható együttes összegével együtt,

f) a Stabilitási tv. 3 ~ (1) bekezdés szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és
kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeit az adósságot keletkeztető ügyletek
futamidejének végéig, illetve a kezesség érvényesíthetőségéig, és a Stabilitási tv. 45 ~ (1)
bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti
saját bevételeit, és

g) a finanszírozási célú pénzügyi műveletekkel kapcsolatos hatásköröket.

Ii) költségvetési határozatban elkülönítetten kell szerepelnie az évközi többletigények,
valamint az elmaradt bevételek pótlására szolgáló általános tartaléknak és céltartaléknak.

i) az általános és céltartalék felett a helyi roma nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete
rendelkezik, amely e jogát a helyi roma nemzetiségi önkormányzat elnökére vagy a helyi
roma nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének bizottságára átruházhatja.

3. A költségvetés előterjesztésekor Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata részére —

tájékoztatásul - a következő mérlegeket és kimutatásokat kell — szöveges indoklással együtt —

bemutatni: a helyi nemzetiségi önkormányzat költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban
előirányzat felhasználási tervét.
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A költségvetés jóváhagyása

Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata elnöke a költségvetési határozat tervezetét a
központi költségvetésről szóló törvény kihirdetését követő negyvenötödik napig nyújtja be
Törte! Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének, amely azt megtárgyalja és
annak elfogadásáról határozatot hoz.

Középtávú tervezés

Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata évente, legkésőbb a költségvetési határozat
elfogadásáig határozatban állapítja meg a Stabilitási tv. 45.* (1) bekezdés a) pontja
felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeinek,
valamint a Stabilitási tv. 3.~ (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő
fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét.

„.

Költségvetési információ szolgáltatás rendje

Információszolgáltatás a költségvetésről

A Törteli Polgármesteri Hivatal Gazdasági Csoportja Törtel Roma Nemzetiségi
Önkormányzata elemi költségvetéséről az önkormányzati határozattervezet nemzetiségi
önkormányzat képviselő-testülete elé terjesztésének határidejét követő harminc napon belül
adatot szolgáltat a Magyar Allamkincstár területileg illetékes szervéhez (a továbbiakban:
Igazgatóság).

Iv.

A költségvetés végrehajtásának rendje

Általános szabályok

1. Az előirányzatok módosítása, átcsoportosítása lehet csak az adott költségvetési évben
érvényesülő (a továbbiakban: egyszeri) vagy a költségvetési éven túl tartósan érvényesülő (a
továbbiakban: tartós).
2. A költségvetési bevételek a bevételi előirányzatokon felül is teljesíthetők.
3. A bevételi előirányzatok kizárólag azok túlteljesítése esetén növelhetők, és a
költségvetési bevételek tervezettől történő elmaradása esetén azokat csökkenteni kell.

A költségvetési előirányzatok módosításának rendje

1. Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata költségvetési határozatában megjelenő
bevételek és kiadások módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról Törte!
Roma Nemzetiségi Onkormányzata képviselő-testülete dönthet.
2. Ha a helyi nemzetiségi önkormányzat év közben a költségvetési határozat készítésekor
nem ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, e tényről a helyi
nemzetiségi önkormányzat elnöke a helyi nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületét
tájékoztatja. Ilyen esetekben a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete — az első
negyedév kivételével — negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az
éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a
költségvetési határozatát.
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3. Ha az év közben az Országgyűlés — a helyi nemzetiségi önkormányzatot érintő módon
—a hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, vagy törli, Törtel
Roma Nemzetiségi Önkormányzata elnöke az intézkedés kihirdetését követőn haladéktalanul
a helyi roma nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete elé terjeszti a költségvetési
határozat módosítását.

Kötelezettségvállalás, pénzügyi ellenjegyzés

1. Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata gazdálkodásának végrehajtásával
kapcsolatos feladatokat a Törteli Polgármesteri Hivatal Gazdasági Csoportja látja el.
2. A költségvetési év kiadási előirányzatai terhére kötelezettségvállalásra az azokat
terhelő korábbi kötelezettségvállalásokkal és más fizetési kötelezettségekkel csökkentett
összegű eredeti, vagy módosított kiadási előirányzatok (a továbbiakban: szabad előirányzat)
mértékéig kerülhet sor. Más fizetési kötelezettségnek a jogszabályon, jogerős vagy
fellebbezésre tekintet nélkül végrehajtható bírósági, hatósági döntésen, vagy más, a fizetési
kötelezettség összegét, vagy az összeg megállapításának módját, továbbá a felek valamennyi
jogát és kötelezettségét megállapító kötelező előíráson alapuló fizetési kötelezettség minősül.
3. A költségvetési év kiadási előirányzatai terhére történő kötelezettségvállalás esetén a
pénzügyi teljesítésnek — a Kormány rendeletében foglalt kivételekkel - legkésőbb
költségvetési év december 31-ig meg kell történnie.
4. Kötelezettséget vállalni csak pénzügyi ellenjegyzés után, a pénzügyi teljesítés
esedékességét megelőzően Írásban lehet. A pénzügyi ellenjegyzőnek meg kell győződnie
arról, hogy a szabad előirányzat rendelkezésre áll, a tervezett kifizetési időpontokban a
pénzügyi fedezet biztosított, és a kötelezettségvállalás nem sérti a gazdálkodásra vonatkozó
szabályokat.
5. A helyi nemzetiségi önkormányzat nevében a helyi nemzetiségi önkormányzat
feladatainak ellátása (végrehajtása) során fizetési vagy más teljesítési kötelezettséget vállalni
(továbbiakban: kötelezettségvállalás) kizárólag az elnök, vagy az általa felhatalmazott roma
nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult. (1. számú melléklet: kötelezettségvállalásra,
utalványozásra történő felhatalmazás)
6. A kötelezettségvállalást követően a Törteli Polgármesteri Hivatal Gazdasági Csoportja
gondoskodik annak nyilvántartásba vételéről.
7. Az utalvány ellenjegyzésére a jegyző által felhatalmazott személy jogosult. Az
ellenjegyzés csak az előirányzat és a fedezet meglétének, valamint a jogszerűségének
ellenőrzésére irányul. (2. számú melléklet: pénzügyi ellenjegyzésre kijelölt személy
felhatalmazása)

A teljesítés igazolása, érvényesítés, utalványozás

1. Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzatánál a kiadási előirányzatok terhére kifizetést
elrendelni (a továbbiakban: utalványozás) a Kormány rendeletében meghatározott
kivételekkel kizárólag a teljesítés igazolását, és az annak alapján végrehajtott érvényesítést
követően kerülhet sor. ..

2. Utalványozásra kizárólag Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata elnöke, vagy az
általa felhatalmazott helyi nemzetiségi önkormányzat képviselő jogosult. Pénzügyi teljesítésre
az utalványozás után és az utalványozás ellenjegyzése mellett kerülhet sor.
3. A teljesítés igazolása során ellenőrizhető okmányok alapján ellenőrizni és igazolni kell
a kiadások teljesítésének jogosságát, összegszerűségét, ellenszolgáltatást is magában foglaló
kötelezettségvállalás esetében — ha a kifizetés, vagy annak egy része az ellenszolgáltatás
teljesítését követően esedékes — annak teljesítését.
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4. A teljesítés igazolására jogosult személyeket — az adott kötelezettségvállaláshoz, vagy
a Kötelezettségvállalások előre meghatározott csoportjaihoz kapcsolódóan — a kötelezettség-
vállaló írásban jelöli ki. (3. számú melléklet: teljesítés igazolásra történő kijelölés)
5. Az érvényesítést az önkormányzati hivatal ezzel megbízott pénzügyi-számviteli
szakképesítésű dolgozója végzi. (4. számú melléklet: érvényesítésre történő megbízás)
6. A kötelezettségvállaló és a pénzügyi ellenjegyző ugyanazon gazdasági esemény
tekintetében azonos személy nem lehet. Az érvényesítő ugyanazon gazdasági esemény
tekintetében nem lehet azonos a kötelezettségvállalásra, utalványozásra jogosult a teljesítést
igazoló személlyel.
7. Kötelezettségvállalási, pénzügyi ellenjegyzési, érvényesítési, utalványozási és
teljesítés igazolására irányuló feladatot nem végezheti az a személy, aki ezt a tevékenységét a
Polgári Törvénykönyv (a továbbiakban: Ptk.) szerinti közeli hozzátartozója, vagy maga javára
látná el.
8. A kötelezettséget vállaló szerv a kötelezettségvállalásra, pénzügyi ellenjegyzésre,
teljesítés igazolására, érvényesítésére, utalványozásra jogosult személyekről és aláírás
mintájukról a belső szabályzatában foglaltak szerint naprakész nyilvántartást vezet. (5-10.
számú melléklet: aláírás-minták)

A támogatások igénylésének általános szabályai

1. Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata a hozzájárulásokat, támogatásokat a
kincstár útján igényli, és azok évközi módosítását a kincstár útján kezdeményezi.
2. Ha a helyi nemzetiségi önkormányzat a támogatást vagy annak egy részét
jogosulatlanul vette igénybe, nem a megjelölt célra használta fel, a jogszabályban rögzített
arányt meghaladó mértékű támogatást vett igénybe, vagy az igényléshez valótlan adatot
szolgáltatott, a támogatásról haladéktalanul köteles lemondani.
3. A helyi nemzetiségi önkormányzat a költségvetési év végét követően elszámol az
igénybe vett hozzájárulásokkal, támogatásokkal.

Finanszírozás

A helyi nemzetiségi önkormányzat költségvetése végrehajtásának pénzügyi lebonyolításával
és űnanszírozásával összefüggő, központi kezelést igénylő feladatait a kincstár látja el.

Likviditáskezelés

A roma nemzetiségi önkormányzat bevételei beérkezésének és kiadásai teljesítésének
ütemezéséről a Törteli Polgármesteri Hivatal Gazdasági Csoportja likviditási tervet készít.

Beszámolási kötelezettség teljesítésének rendje

1. A helyi nemzetiségi önkormányzat elnöke a helyi nemzetiségi önkormányzat
gazdálkodásának alakulásáról tájékoztatást adhat az első félévi helyzetről szeptember 15-ig, a
háromnegyed éves helyzetéről november 15-ig. A tájékoztatás tartalmazza a helyi nemzetiségi
önkormányzat költségvetési határozatában megjelenő előirányzatok és a költségvetési
egyenleg alakulását.
2. A vagyonról és a költségvetés végrehajtásáról a számviteli jogszabályok szerinti éves
költségvetési beszámolót kell készíteni. Az éves költségvetési beszámolót a helyi nemzetiségi
önkormányzat elnöke hagyja jóvá.
3. A jegyző által elkészített zárszárnadási határozattervezetet a nemzetiségi
önkormányzat elnöke a költségvetési évet követő negyedik hónap utolsó napjáig terjeszti a
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helyi nemzetiségi önkormányzat képviselő-testület elé. A képviselő-testület a zárszámadásról
határozatot hoz.
4. A Törteli Polgármesteri Hivatal Gazdasági Csoportja a központilag előírt
nyomtatványon és tartalommal a beszámoló elkészítését követő 10 napon belül benyújtja azt a
MAK Közép-Magyarországi Regionális Igazgatóságához.
5. A helyi nemzetiségi önkormányzat éves és féléves költségvetési beszámolóját az
önkormányzat elnöke és a beszámoló elkészítéséért kijelölt felelős személy köteles aláírni.
6. A helyi nemzetiségi önkormányzat időközi költségvetési jelentését a Törteli
Polgármesteri Hivatal Gazdasági Csoportja készíti el és küldi meg a MÁK Regionális
Igazgatóságának.

V.

A nemzetiségi önkormányzat számlája

A helyi nemzetiségi önkormányzat fizetési számlája

1. Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata fizetési számláját a Pátria
Takarékszövetkezet (2230 Gyömrő, Petőfi Sándor u. utca 22.) vezeti.

2. Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata fizetési számlájának száma:
65100369-11394718.

Vagyoni és számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje

1. Az önkormányzati hivatal a helyi nemzetiségi önkormányzat vagyoni, számviteli
nyilvántartásait a helyi önkormányzat nyilvántartásain belül elkülönítetten vezeti.
2. A vonatkozó rendeletekben meghatározott adatszolgáltatás során a szolgáltatott adatok
valódiságáért, a számviteli szabályokkal és a statisztikai rendszerrel való tartalmi
egyezőségéért a helyi nemzetiségi önkormányzat tekintetében a helyi nemzetiségi
önkormányzat képviselő-testületének elnöke, a helyi önkormányzat polgármestere és jegyzője
együttesen felelős.
3. A nemzetiségi önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a nemzetiségi
önkormányzat testülete, annak szabályszerűségéért az elnök felelős.
4. A helyi nemzetiségi önkormányzat tulajdonában, illetve használatában álló
vagyontárgyakról nyilvántartást a Törteli Polgármesteri Hivatal Gazdasági Csoportja vezet. A
leltározáshoz, selejtezéshez, illetve a vagyontárgyakban bekövetkező változásokról
információt a nemzetiségi önkormányzat elnöke szolgáltat a jegyző által Írásban kijelölt
munkatársa számára. (11. számú melléklet: vagyonra vonatkozó információk nyilvántartásba
vételére történő kijelölés)

VI.

Törzskönyvi nyilvántartás

1. A kincstár nyilvános és közhiteles törzskönyvi nyilvántartást vezet a nemzetiségi
önkormányzatokról. Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata törzskönyvi nyilvántartásba
vétele megtörtént.
2. Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata adataiban bekövetkező változások
törzskönyvön történő átvezetéséről a Törteli Polgármesteri Hivatal Gazdasági Csoportja
gondoskodik. ..

3. Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata törzskönyvi azonosítója: 829690.
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VII.

Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata adószáma

1. Törte! Roma Nemzetiségi Önkormányzata adószáma megigénylésre került.
2. Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata adószáma: 15829690-1-13

Szerződő felek jelen megállapodást a következő helyi — és nemzetiségi önkormányzati
választások napjáig tartó időszakra kötik.
Egyidejűleg minden korábban kötött, hasonló tartalmú megállapodás hatályát veszti.

Törtel, 2015

Godó Tibor Völgyi Rudolf György
Polgármester Elnök

Törtel Község Onkormányzata Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata



1. számú melléklet: felhatalmazás kötelezettségvállalásra, utalványozásra

Alulírott Völgyi Rudolf György (született: Törtel, 1949. április 16., an.: Völgyi Aranka )
2747 Törtel, Petőfi S. Út 3. szám alatti lakos, mint Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata
Elnöke távollétem esetére kötelezettségvállalásra, utalványozásra felhatalmazom Határ
László (született: Cegléd, 1963.06.05., an.: Burai Margit) 2747 Törtel, Dobó Katalin u. 21.
szám alatti lakost, a Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata Képviselő-testületének tagját.

Törtel, 2015

Völgyi Rudolf György
Törtel Roma Nemzetiségi Orikormányzata Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata

Elnöke Képviselő-testület tagja
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2. számú melléklet: felhatalmazás pénzügyi ellenjegyzésre

Alulírott Búcsús Tamás, 2747 Törtel, József Attila Út 10/b. szám alatti lakos, mint Törtel
Község Önkormányzatának Jegyzője Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata Elnöke vagy
az általa felhatalmazott személy által vállalt kötelezettség pénzügyi ellenjegyzésére
felhatalmazom Tabajdi Zsoltné (született: Cegléd, 1967. április 26., an.: Fehér Erzsébet
Julianna) 2747 Törtel, Rét u. 27. szám alatti lakost.

Törtel, 2015

Búcsús Tamás Tabajdi Zsoltné
Törtel Község Önkormányzat Jegyzője pénzügyi ügyintéző
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3. számú melléklet: teljesítésigazolásra kijelölt személyek

Alulírott Völgyi Rudolf György (született: Törtel, 1949. április 16., an: Völgyi Aranka )
2747 Törtel, Petőfi S. Út 3. szám alatti lakos, mint Törlel Roma Nemzetiségi Onkormányzata
Elnöke teljesítésigazolásra kijelölöm Határ László (szül.: Cegléd, 1963.06.05., anyja n.:
Burai Margit) 2747 Törtel, Dobó Katalin u. 21. szám alatti lakost, távolléte esetére Burai
János (szül.: Törtel, 1960.02.05., anyja n.: Kállai Mária Magdolna) 2747 Törtel, Táncsies
Mihály u. 8. szám alatti lakost, Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata Képviselő-
testületének tagjait.

Törtel, 2015.

Völgyi Rudolf György
Törtel Roma Nemzetiségi Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata

Onkormányzata Képviselő-testület tagja
Elnöke

Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata
Képviselő-testület tagja
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4~ számú melléklet: érvényesítésre történő megbízás

Alulírott Búcsús Tamás, 274’7 Törtel, József Attila Út 1 0/b. szám alatti lakos, mint Törte!
Község Onkormányzatának Jegyzője Törte! Roma Nemzetiségi Onkormányzata Elnöke vagy
az általa felhatalmazott személy által vállalt kötelezettség érvényesítésével megbízom Vörös
Andrea (született: Cegléd, 1990. március 02., an.: Bathó Mária) 274’7 Törtel, Déli Út 8. szám
alatti lakost.

Törtel, 2015.

Búcsús Tamás Vörös Andrea
Törte! Község Onkormányzat Jegyzője pénzügyi ügyintéző
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5. számú melléklet: Törte! Roma Nemzetiségi Önkormányzata Elnökének aláírás
mintáj a

Alulírott Völgyi Rudolf György (szül: Törtel, 1949. április 16., an.: Völgyi Aranka) 2747
Törtel, Petőfi S. Út 3. szám alatti lakos, mint Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata
Elnöke, nevem az alábbiak szerint Írom:

Törtel, 2015.
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6. számú melléklet: kötelezettségvállalásra, utalványozásra felhatalmazott személy
aláírás-mintáj a

Alulírott Határ László (született: Cegléd, 1963.06.05., an.: Burai Margit) 2747 Törtel, Dobó
Katalin u. 21. szám alatti lakos, mint Törte! Roma Nemzetiségi Onkormányzata Elnöke által
kötelezettségvállalásra, utalványozásra felhatalmazott személy, a nevem az alábbiak szerint
írom:

Törtel, 2015.
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7. számú melléklet: teljesítésigazolásra kijelölt személy aláírás-mintája

Alulírott Határ László (szül.: Cegléd, 1963.06.05., anyja n.: Burai Margit) 2747 Törtel, Dobó
Katalin u. 21. szám alatti lakos, mint Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata Elnöke által
teljesítésigazolásra kijelölt személy, a nevem az alábbiak szerint Írom:

Törtel, 2015.
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8. számú melléklet: teljesítésigazolásra kijelölt személy aláírás-mintája

Alulírott Burai János (szül.: Törtel, 1960.02.05., anyja n.: Kállai Mária Magdolna) 2’747
Törtel,Táncsics Mihály u. 8. szám alatti lakos, mint Törtel Roma Nemzetiségi
Onkormányzata Elnöke által teljesítésigazolásra kijelölt személy, a nevem az alábbiak szerint
írom:

Törtel, 2015.
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9. számú melléklet: pénzügyi eUenj egyzésre felhatalmazott személy aláírás-mintáj a

Alulírott Tabajdi Zsoltné (született: Cegléd, 1967. április 26. an: Fehér Erzsébet Julianna)
2747 Törtel, Rét Út 27. szám alatti lakos, mint Törtel Község Önkormányzat Jegyzője által
Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata gazdálkodása vonatkozásában pénzügyi
ellenjegyzésre kijelölt személy, nevem az alábbiak szerint Írom:

Törtel, 2015.
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10. számú melléklet: pénzügyi érvényesítéssel megbízott személy aláírás-mintája

Alulírott Vörös Andrea (Született: Cegléd, 1990. március 02. an.: Bathó Mária) 2747 Törte!,
Déli Út 8. szám alatti lakos, mint Törtel Község Onkormányzat Jegyzője által Törte! Roma
Nemzetiségi Onkormányzata gazdálkodása vonatkozásában pénzügyi érvényesítéssel
megbízott személy, nevem az alábbiak szerint Írom:

Törtel, 2015.
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11. számú melléklet: a nemzetiségi önkormányzat vagyonában bekövetkező változás
nyilvántartásba vételére történő kijelölés

Alulírott Búcsús Tamás, 2747 Törtel, József Attila Út 1 0/b. szám alatti lakos, mint Törtel
Község Önkormányzatának Jegyzője Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata Elnöke által a
leltározáshoz, selejtezéshez illetve a vagyontárgyakban bekövetkező változásokról közölt
információk nyilvántartásba vételére feihatalmazom Tabajdi Zsoltné (született: Cegléd,
1967. április 26. an: Fehér Erzsébet Julianna) 2747 Törtel, Rét u. 27. szám alatti lakost.

Törtel, 2015.

Búcsús Tamás Tabajdi Zsoltné
Törtel Község Onkormányzat Jegyzője pénzügyi ügyintéző

VöI~yi Rudolf Györ2y a Roma Nemzetisé~i Önkormányzat elnöke kéri a Roma
Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjait a témakörhöz kapcsolódó
hozzászólások, vélemények közzétételére.

Völ2yi Rudolf Györ2y a Roma Nemzetisé2i Önkormányzat elnöke elmondja, hogy
távolléte esetére kötelezettségvállalásra, utalványozásra Határ Lászlót, Törtel Roma
Nemzetiségi Onkormányzata Képviselő-testületének tagját hatalmazza fel.
Teljesítésigazolásra kijelöli Határ Lászlót, távolléte esetére Burai Jánost, Törtel Roma
Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének tagjait.

Búcsús Tamás .Je2yző Törtel Roma Nemzetiségi Önkormányzata gazdálkodása
vonatkozásában pénzügyi ellenjegyzésre felhatalmazza Tabajdi Zsoltnét, a pénzügyi
érvényesítésre Vörös Andreát kéri fel. Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata Elnöke által
a leltározáshoz, selejtezéshez illetve a vagyontárgyakban bekövetkező változásokról közölt
információk nyilvántartásba vételére felhatalmazza Tabajdi Zso ltnét.

Tekintettel arra, hogy az együttműködési megállapodást illetően a Képviselő-testület tagjai
részéről egyéb kérdés, vélemény és hozzászólás nem érkezett, Völ~yi Rudolf György a
Roma Nemzetisé2i Onkormányzat elnöke szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait, akik
egyhangú, 3 igen szavazattal elfogadják Törtel Község Onkormányzata és Törtel Roma
Nemzetiségi Önkormányzata között kötendő együttműködési megállapodást.

2. Napirend pont

Egyebek:

Búcsús Tamás Je2yző elmondja, hogy Törteli Híradó következő számában megjelenik a
játékgyüjtésről szóló cikk, amelyben Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzata kéri a törteli
lakosokat, az általuk nem használt játékok felajánlására. Kérdezi, hogy a felajánlásokkal
kapcsolatban kit keressenek fel a lakosok.
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VölEvi Rudolf GyörEv a Roma Nemzetisé2i Önkormányzat elnöke elmondja, hogy Törtel
Roma Nemzetiségi Onkormányzata tagjainál lehet jelentkezni.

Búcsús Tamás Je~ryző tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy a mai napon érkezett
egy meghívó a Nemzeti Művelődési Intézet Pest Megyei irodájától, amelyben a Nemzetiségek
Kulturális Fórumára hívják meg Törtel Roma Nemzetiségi Onkormányzatát, a meghívót
átnyújtja Völgyi Rudolf György elnöknek.

Godó Tibor Po1~ármester elmondja, hogy Törtel Község Önkormányzata 2015. április 13-i
összevont bizottsági ülésén felvetődött néhány probléma a település köztisztaságával
kapcsolatban. Számos ingatlan területe szemetes, gondozatlan, melyre lakossági bejelentések
alapján hívták fel az önkormányzat figyelmét. Kéri, hogy a Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő-testületének tagjai is próbáljanak hatást gyakorolni a lakosságra.

Tekintettel arra, hogy a Képviselő-testület tagjai részéről a mai ülés napirendi pontjaival
kapcsolatos további kérdés, észrevétel nem érkezett, VöWvi Rudolf GyörEv a Roma
Nemzetisé2i Onkormányzat elnöke megköszöni a munkát, majd az ülést befejezettnek
tekinti 15 óra 46 perckor.

Kmf.

Völgyi Rudolf György
Nemzetiségi Orikormányzat elnöke

Határ László
Jegyzőkönyv hitelesítő
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